ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:            /UBND-XD

V/v thực hiện các nội dung

điều chỉnh, bổ sung công tác

Dịch vụ công ích đô thị trên địa bàn

thành phố năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

   Kính gửi: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng

           và Phát triển quỹ đất thành phố.

Trên cơ sở đề nghị của Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thành phố Quảng Ngãi tại Báo cáo số 435/BC-BQL ngày 16/12/2023 về việc

thực hiện khối lượng điều chỉnh, phát sinh dịch vụ công ích trên địa bàn thành phố

Quảng Ngãi năm 2023 (kèm theo các hồ sơ liên quan) và đề xuất của Trưởng

phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố; Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi có

ý kiến như sau:

1. Thống nhất thời điểm tổ chức thực hiện các nội dung, khối lượng điều

chỉnh, bổ sung trong công tác Dịch vụ công ích đô thị trên địa bàn thành phố năm

2023 được tính từ ngày 01/02/2023 (theo giá trị dự toán chi phí thực hiện đã được

UBND thành phố phê duyệt tại Quyết định số 6064/QĐ-UBND ngày 07/12/2023).

2. Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố chịu

trách nhiệm về tính chính xác và nội dung, chất lượng khối lượng thực hiện để làm

cơ sở thanh quyết toán chi phí theo đúng quy định.

Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan khẩn trương thực hiện đúng

nội dung Công văn này./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng: TC-KH, QLĐT, TNMT TP;

- VPUB: C,PVP; CV (KT);

- Lưu VT, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2023-12-27T14:23:08+0700

		2023-12-27T14:31:54+0700

		2023-12-27T14:31:54+0700

		2023-12-27T14:31:54+0700

		2023-12-27T14:31:54+0700